
           
                                                                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ                                                                                  
ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ                                                                 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
Ταχ.Δ/νση: Λεωφ.Αλεξάνδρας 6Α 
Κέρκυρα – ΤΚ 49100 
Τηλ: 2661362779 & 2661362782 
Φαξ: 26613-62702   

e-mail: mayor@corfu.gov.gr       Κέρκυρα, 14 Δεκεμβρίου 2016 

         Αρ. Πρωτ. 66328 
ΑΠΟΦΑΣΗ   

Ο Δήμαρχος Κέρκυρας  
 

Έχοντας υπόψη:  
1. Την υπ.αρ. 62572/22-11-2016 Απόφαση Δημάρχου Κέρκυρας (ΑΔΑ: Ω4ΣΧΩΕΑ-ΚΟΘ) με την οποία 
συγκροτείται «Ομάδα Συντονισμού και Καθοδήγησης της Διαβούλευσης» του «Ολοκληρωμένου 
Σχεδίου Χωρικής Ανάπτυξης» (ΟΣΧΑ) και της «Ολοκληρωμένης Χωρικής Επένδυσης» (ΟΧΕ) του 
Δήμου Κέρκυρας, 
2.  Το γεγονός ότι στην ως άνω απόφαση δεν ορίζεται Γραμματέας της «Ομάδας Συντονισμού και 
Καθοδήγησης της Διαβούλευσης», 

3. Την ανάγκη γραμματειακής υποστήριξης της «Ομάδας Συντονισμού και Καθοδήγησης της 
Διαβούλευσης», 
4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού του Δήμου, δεδομένου ότι η Γραμματέας θα εκτελέσει το έργο της χωρίς 
αποζημίωση.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
  
Συμπληρώνουμε την υπ.αρ. 62572/22-11-2016 Απόφαση Δημάρχου Κέρκυρας (ΑΔΑ: Ω4ΣΧΩΕΑ-ΚΟΘ), 

ως εξής: 
«Αναθέτουμε τη γραμματειακή υποστήριξη της «Ομάδας Συντονισμού και Καθοδήγησης της 

Διαβούλευσης» του «Ολοκληρωμένου Σχεδίου Χωρικής Ανάπτυξης» (ΟΣΧΑ) και της «Ολοκληρωμένης 

Χωρικής Επένδυσης» (ΟΧΕ) του Δήμου Κέρκυρας, στη Δημοτική Υπάλληλο Αναστασία Σταθοπούλου του 

Γεωργίου, κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού». 

  
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ   

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΟΥΖΟΣ 
 
 
 

Κοινοποίηση: 
1. Στην ως άνω οριζόμενη, 
2. Στα Μέλη της «Ομάδας Συντονισμού και Καθοδήγησης της Διαβούλευσης»: 
  Βασίλη Καββαδία, Αντιδήμαρχο Τουρισμού,  Ανάπτυξης – Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
 Ευάγγελο Πίτσα του Ευσταθίου, Προϊστάμενο Διεύθυνσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης & Πληφορορικής, 
ειδικότητας ΠΕ Περιφερειακής Ανάπτυξης, 
 Λεωνίδα Στανέλλο του Κωνσταντίνου, Προϊστάμενο Τμήματος Παλαιάς Πόλης, Παραδοσιακών Οικισμών & 
Μεμονωμένων Μμημείων, ειδικότητας ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, 
 Κατερίνα Κατσαρού του Ελευθερίου, Ειδική Σύμβουλο Δημάρχου Κέρκυρας, 
 Μαίρη Μητροπία του  Γεωργίου, αρχιτέκτονα  

 
 

mailto:mayor@corfu.gov.gr
ΑΔΑ: 7Δ1ΛΩΕΑ-ΗΛΗ



Εσωτερική Διανομή: 
1. Ιδιαίτερο Γραφείο Δημάρχου 
2. Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών, Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας  για ανάρτηση στο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στην ιστοσελίδα του 

Δήμου 
3. Αντιδήμαρχο Τεχνικών Υπηρεσιών & ΧΩ.ΠΕ. 
4. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
5. Διεύθυνση Προγραμματισμού, Οργάνωσης & Πληροφορικής 
6. Διεύθυνση ΧΩ.ΠΕ. 
7. Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών, Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού για καταχώρηση στο Μητρώο των οριζομένης 

υπαλλήλου 
 

ΑΔΑ: 7Δ1ΛΩΕΑ-ΗΛΗ


		2016-12-16T14:51:51+0200
	Athens




